ПРОТОКОЛ №1

заседания Управляющего Совета школы

                                                                                                              от 30.08.2022

присутствовали:  10 человек

Повестка дня:

1. Довыборы в Управляющий Совет школы. Утверждение списка членов Управляющего Совета.

2. Выборы секретаря Управляющего Совета.

3.Рассмотрение и утверждение Плана работы Управляющего Совета школы на 2022-2023 год.

4. Рассмотрение и согласование программ дополнительного образования

                   Слушали:

1. Ю.Н.Соколову  о довыборах в Управляющий Совет

2. Ю.Н.Соколову о выборах секретаря УС

3. Ю.Н.Соколову о Плане работы УС в 2022-2023 г.г.

4. Морозову Т.Н. о программах  дополнительного образования

Решили:

         1. Утвердить состав Управляющего Совета школы:

Представитель дошкольной группы «Умка»

1.Рубчикова Марина Станиславовна

Представители начальной школы

2.Алешина А.А.

3.Саватеева В.В.

4.Старухина С.Н.

Представители среднего звена школы

5.Мокоровская Ю.В.

6.Парунцова Н.В.

7.Швачко Н.В.

Представители старшего звена школы

8.Черных Т.Ю.

9.Соколова Ю.Н.

10.Рогаль С.С.

Представители педагогического коллектива

11.Григорьева Е.А.

12.Фролова И.Л.

13.Ильина М.Н.

Представители учеников

14.Рогаль К.

15.Шакурова З.

        2. Голосовали:

За кандидатуру секретаря:

Старухина С.Н.. – 10 чел.

3. Утвердить план работы Управляющего Совета на 2022-2023 год

4. Согласовать и утвердить программы дополнительного образования в МОУ

Большесельская СОШ

Председатель УС                                          Соколова Ю.Н.

Секретарь УС                                                 Старухина С.Н.